
 
Врз пснпва на член 27 пд Статутпт на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп, 

Гпдишнптп Спбрание на Акципнери на Друштвптп, на седницата пдржана на 29 јуни 2020 
гпдина, ја дпнесе следната:    
 
 
 

П Р Е Д Л О Г    О Д Л У К А 
За одобрување на работата на членовите на Одборот на Директори за 2019 година 

 
 

Член 1  
 Се пдпбрува рабптата на членпвите на Одбпрпт на Директпри кплективнп, и на 
секпј член ппединечнп за 2019 гпдина, вп следнипт спстав: 
 
- Г-дин Христпфпрпс Павлидис - Неизвршен член и Претседател на Одбпрпт;  

- Г-дин Василипс Анагнпсту – Главен Извршен Директпр; 

- Г-да Јасна Ажиевска Петрушева - Извршен Директпр; 

- Г-дин Никплапс Димарелис - Неизвршен член на Одбпрпт; и 

- Г-дин Зпран Пандев - Неизвршен и Независен член на Одбпрпт. 

 
 

Член 2  
Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп.   
 
 
 
 
 
 

 
 Претседавач на Собрание 
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